东南大学工会委员会文件
东大工会〔2010〕19号

[image: image1]
关于外国语学院
等部门工会换届选举结果报告的批复
外国语学院工会、生命科学研究院工会、出版社工会：
    关于你们部门工会换届选举结果的报告已收悉。经研究，同意你们的换届选举结果及分工，现予批复。

外国语学院新一届工会委员会由王悦、王跃东、李晶、吕灿、葛培玲5人组成；王跃东任主席，李晶任副主席。

生命科学研究院新一届工会委员会由黄庆海、马达、魏义全3人组成；黄庆海任主席。

出版社新一届工会委员会由张莺、卢虎、乐建鑫、许进、翟宇5人组成；张莺任主席。

东南大学工会委员会

2010年9月10日
主题词： 工会 选举结果 报告 批复
抄报：

抄送：中共东南大学外国语学院委员会、中共东南大学生命科学研究院直属支部委员会、中共东南大学出版社直属支部委员会；各部门工会
东南大学工会               2010年9月10日印发